
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 65   D+: 2238

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gay Anthony [2] Sigvaris Sport Team Trail  SERVILLY (03120) SEH 15/02  12:09:19 6:06:55  

2 Gamito Jordi [1]   () SEH 15/02  12:15:10 6:12:46 0:05:51

3 Beaume Benjamin [106] Saucony / Clf Ambert VOLVIC (63530) SEH 15/02  12:19:26 6:17:02 0:10:07

4 Maubert Lionel [117] As Ce Bosch Sébazac (12740) SEH 15/02  12:48:34 6:46:10 0:39:15

5 Boutonnet Stephane [20] Natur Endurance GAGES (12630) V1H 15/02  12:58:32 6:56:08 0:49:13

6 Laur Pierre [62]  RODEZ (12000) SEH 15/02  13:27:07 7:24:43 1:17:48

7 Begue Stephane [13]  RODEZ (12000) SEH 15/02  13:28:50 7:26:26 1:19:31

8 Boyer Marc Yohan [21]  Saint Féliu d'Avall (66170) SEH 15/02  13:31:50 7:29:26 1:22:31

9 Benech Emmanuel [14] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) SEH 15/02  13:32:30 7:30:06 1:23:11

10
Creyssels Pierre [34] Sports Nature Levezou PONT DE SALARS

(12290)
SEH 15/02  13:34:55 7:32:31 1:25:36

11 Hivert Franck [109] Les Barjots Des Cotos le Bouscat (33110) V1H 15/02  13:36:39 7:34:15 1:27:20

12 Durand Honoré [45] Action12 Laguiole (12210) V1H 15/02  13:36:55 7:34:31 1:27:36

13
Parmentier Nicolas [81] Astrium Running / Team Ramounet

viviers les lavaur (81500)
V1H 15/02  13:40:47 7:38:23 1:31:28

14 Chastand Alain [30] Cahors Triathlon CAHORS (46000) SEH 15/02  13:43:26 7:41:02 1:34:07

15 Benoit Caroline [3] Team Sigvaris Sport LAPALISSE (03120) SEF 15/02  13:44:03 7:41:39 1:34:44

16 Baldet Loic [11] Sports Nature Lévézou Toulouse (31400) SEH 15/02  13:52:13 7:49:49 1:42:54

17 Hoarau Armand [110] Rodez Club Athléltisme RODEZ (12000) SEH 15/02  13:53:09 7:50:45 1:43:50

18
Malvezin David [69] Rca - 15ème Parallèle SAINT - CONSTANT

(15600)
SEH 15/02  13:55:14 7:52:50 1:45:55

19 Serin Nicolas [95] Mountain Gend'trail 15 murat (15300) SEH 15/02  13:55:18 7:52:54 1:45:59

20 Oustry Eric [119] Team Centre 2 Roues olemps (12510) SEH 15/02  14:01:25 7:59:01 1:52:06

21 DrapÉ Thomas [41] Cours Vtt Cours (46090) SEH 15/02  14:04:18 8:01:54 1:54:59

22
Rous Jerome [91] Sport Causse Aventure SEBAZAC

CONCOURES (12740)
V1H 15/02  14:04:22 8:01:58 1:55:03

23
Dal Corso Christian [36] Les Foy Sonnés / Astropode Sainte Foy

d'Aigrefeuille (31570)
V1H 15/02  14:09:09 8:06:45 1:59:50

24 Gueroult Nicolas [52] Tri 12/team Mendez RODEZ (12000) V1H 15/02  14:20:07 8:17:43 2:10:48

25
Molinier Sébastien [75] Seb Caillasse / Rodez Athlé BALSAC

(12510)
SEH 15/02  14:24:04 8:21:40 2:14:45

26 Berthelot Frédéric [15] Spiridon La Rochelle MARSILLY (17137) V1H 15/02  14:24:46 8:22:22 2:15:27

27 Vaque Fabien [99] Asptt Agen aubiac (47310) SEH 15/02  14:26:12 8:23:48 2:16:53

28 Maanane Samir [68]  Aurillac (15000) SEH 15/02  14:30:46 8:28:22 2:21:27

29 Vican Sylvain [101] Orange Blagnac Plaisance du Touch (31830) V2H 15/02  14:34:40 8:32:16 2:25:21

30 Jeanclaude Eric [58]  paris (75014) V2H 15/02  14:38:16 8:35:52 2:28:57

31 Savinel Guillaume [94] Savinelie Bellegarde (01200) SEH 15/02  14:40:16 8:37:52 2:30:57

32 Goumard Frederic [50] Sagc Triathlon villenave d'ornon (33140) SEH 15/02  14:42:08 8:39:44 2:32:49

33
Debocq Isabelle [38] Paac De Pontault nanteuil les meaux

(77100)
V1F 15/02  14:45:36 8:43:12 2:36:17

34
Veyres Dominique [100] Team Mouflards VERGONGHEON

(43360)
V1H 15/02  14:45:37 8:43:13 2:36:18

35 Auge Stephane [9]  couzeix (87270) V1H 15/02  14:48:39 8:46:15 2:39:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Coradin Laurent [31] Team Mclolo Moulon (33420) V1H 15/02  14:48:56 8:46:32 2:39:37

37 Brin Baptiste [107]  Olemps (12510) SEH 15/02  14:53:20 8:50:56 2:44:01

38 Chapeau Emmanuel [29] Tri Courbevoie PUTEAUX (92800) V1H 15/02  14:58:53 8:56:29 2:49:34

39 Yousfi Cherif [104]  sannois (95110) V1H 15/02  14:58:54 8:56:30 2:49:35

40 Yanci Jean Louis [103]  ITXASSOU (64250) V3H 15/02  15:02:26 9:00:02 2:53:07

41 Hillaire Christophe [53]  Aigues Vives (30670) V2H 15/02  15:03:19 9:00:55 2:54:00

42 Privat Jean [85] Ytrac Club Nature Jussac (15250) SEH 15/02  15:03:20 9:00:56 2:54:01

43 Begon Jérôme [12] St Microelectronics Fondettes (37230) SEH 15/02  15:05:27 9:03:03 2:56:08

44
Paulhac Alexandre [82] Sport Causse Aventure Muret-le-Château

(12330)
SEH 15/02  15:06:16 9:03:52 2:56:57

45
Vayssettes Christophe [125] As Ce Bosch Severac l'eglise

(12310)
V1H 15/02  15:07:02 9:04:38 2:57:43

46 Tordeux Michel [97] Action 12 Séverac l'Eglise (12310) V3H 15/02  15:07:04 9:04:40 2:57:45

47 Bravo Joseph [22] Caroux X-Trail lamalou les bains (34240) V1H 15/02  15:12:34 9:10:10 3:03:15

48 Kint Laurent [59]  montauban (82000) SEH 15/02  15:13:57 9:11:33 3:04:38

49
Majorel Jean Louis [116] Ultra Marathon France TOULOUSE

(31300)
V2H 15/02  15:16:42 9:14:18 3:07:23

50 Ghio Laurent [48]  BOUTERVILLIERS (91150) V1H 15/02  15:17:43 9:15:19 3:08:24

51 Rault Louis-Gilles [87]  BEAUZELLE (31700) SEH 15/02  15:26:43 9:24:19 3:17:24

52
Maviel Olivier [72] Les Foulées Vertes De Lalo Peyrusse-le-Roc

(12220)
SEH 15/02  15:30:10 9:27:46 3:20:51

53
Madrignac Jérôme [113] 15 Eme Parallele Saint Mamet La

salvetat (15220)
SEH 15/02  15:30:14 9:27:50 3:20:55

54 Teste Alain [122] Les Coustalats DREMIL LAFAGE (31280) V2H 15/02  15:34:03 9:31:39 3:24:44

55 Lebrat Eric [67] Pointure 46 gagnac sur cere (46130) V2H 15/02  15:37:36 9:35:12 3:28:17

56 Dubief Gilles [42] Team Mouflard Brenat (63500) V1H 15/02  15:39:45 9:37:21 3:30:26

57
Le Bail Jean Luc [64] Omnisport Hyerois Athltisme HYERES

(83400)
V2H 15/02  15:39:47 9:37:23 3:30:28

58
Ducheix Xavier [43] Ytrac Club Nature Trail LAROQUEBROU

(15150)
V1H 15/02  15:41:26 9:39:02 3:32:07

59 Rimailho Joel [88] Cosatrail Toulousain TOULOUSE (31100) V1H 15/02  15:41:32 9:39:08 3:32:13

60 Bigot David [17] Tcm ALBIAS (82350) V1H 15/02  15:43:56 9:41:32 3:34:37

61
Viarouge Christophe [126] Sport Causse Aventure SEBAZAC

CONCOURES (12740)
V1H 15/02  15:43:57 9:41:33 3:34:38

62 Corsini Jean Noel [32] Bpbo rodez (12000) V1H 15/02  15:43:59 9:41:35 3:34:40

63 Nicollo Marie [78] Team Mouflard Brenat (63500) V2F 15/02  15:45:04 9:42:40 3:35:45

64 Lacroix Philippe [112]  AURILLAC (15000) SEH 15/02  15:53:01 9:50:37 3:43:42

65 Narouta Alexei [77]  Saint Alban (31140) V2H 15/02  15:59:44 9:57:20 3:50:25

66
Fernandez Thierry [47] Lyonnaise Des Eaux Sgac Bordeaux

Bordeaux (33200)
SEH 15/02  16:06:42 10:04:18 3:57:23

67 Dibot Jean-Louis [40] Asv/luÇon LUÇON (85400) V3H 15/02  16:10:41 10:08:17 4:01:22

68 Buysse François [24]  St Grégoire (81350) V2H 15/02  16:11:35 10:09:11 4:02:16

69 Grimaud Frederic [51] Scac ST CERE (46400) V2H 15/02  16:11:38 10:09:14 4:02:19

70 André Benoit [7] Action 12 gages (12630) SEH 15/02  16:16:49 10:14:25 4:07:30

71 Olivier Regis [79] Sportnaturestradegonde st radegonde (12850) V1H 15/02  16:16:56 10:14:32 4:07:37

72 Vallat Christophe [98] Team Mendez sainte radegonde (12850) SEH 15/02  16:17:01 10:14:37 4:07:42

73 Thomas Fabrice [96] Mafate Krautergersheim (67880) SEH 15/02  16:19:51 10:17:27 4:10:32

74 Lazaille Olivier [63]  saint paul (33390) SEH 15/02  16:24:48 10:22:24 4:15:29

75 Besson Denis [16]  le pouget (34230) SEH 15/02  16:32:53 10:30:29 4:23:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

76 Antoine Gérard [8] Scac  Saint Céré (46400) V3H 15/02  16:33:47 10:31:23 4:24:28

77 Bénet Mickaël [25]  AURILLAC (15000) SEH 15/02  16:34:09 10:31:45 4:24:50

78
Ayrinhac Philippe [10] Sport Causse Aventure SEBAZAC

CNCOURES (12740)
V2H 15/02  16:40:16 10:37:52 4:30:57

79 Dijoux Jean-Clotaire [127]   () V2H 15/02  16:42:13 10:39:49 4:32:54

80 Simon Gwilherm [121]  Claix (16440) V1H 15/02  16:44:09 10:41:45 4:34:50

81 Albouy Didier [5] Figeac Figeac (46100) V3H 15/02  16:51:33 10:49:09 4:42:14

82 Tricoire Jérome  [123] Bledrunners  La Seguiniere (49280) V1H 15/02  16:51:36 10:49:12 4:42:17

83 Magne Pierre [115] Les Moussanots Moussan (11120) V3H 15/02  16:56:04 10:53:40 4:46:45

84 Bories Marc Marc [19]  st geniez d olt (12130) V1H 15/02  16:58:24 10:56:00 4:49:05

85 Peyrat Stephane [120]  jugeals (19500) V1H 15/02  16:58:26 10:56:02 4:49:07

86 Couderc Alain [33] Les Foy Sonnés ste foy d'aigrefeuille (31570) V1H 15/02  17:06:26 11:04:02 4:57:07

87 Deprost Gilles [39]  Joinville le pont (94340) V1H 15/02  17:11:18 11:08:54 5:01:59

88 Cambon Pierre [27]  saint saturnin de lucian (34725) V2H 15/02  17:13:32 11:11:08 5:04:13

89 Caritte Sylvestre [28]  belesta en lauragais (31540) SEH 15/02  17:28:44 11:26:20 5:19:25

90 De Raigniac Pierre [37]  Toulouse (31200) V2H 15/02  17:31:16 11:28:52 5:21:57

91 Sauvette Jacques [93]  st jean de valériscle (30960) V2H 15/02  17:35:57 11:33:33 5:26:38

92 Leblanc Benoît [66]  Bordeaux (33800) SEH 15/02  17:36:00 11:33:36 5:26:41

93 Moulins Christian [76]  REIMS cedex (51053) V2H 15/02  17:36:44 11:34:20 5:27:25

94 Lacroix Beatrice [111] Ajc Rignac belcastel (12390) V1F 15/02  17:37:49 11:35:25 5:28:30

95 Martin Jean Yves [71] Spiridon Côte D'azur vallauris (06220) V2H 15/02  17:38:54 11:36:30 5:29:35

96 Mazet Nicole [73]  barbazan débat (65690) V3F 15/02  17:40:00 11:37:36 5:30:41

97 Cailleba Pierre [26] Baztandarrak USTARITZ (64480) SEH 15/02  17:43:41 11:41:17 5:34:22

98 Hourtal Aude [54]  Laval du Tarn (48500) V1F 15/02  17:47:37 11:45:13 5:38:18

99 Pilliere Remy [83]  Garches (92380) V2H 15/02  17:59:04 11:56:40 5:49:45

100 Girard François [49]  BRAM (11150) V1H 15/02  18:00:18 11:57:54 5:50:59

101 Ancelin Denis [6] Uas Sens SAINT CLEMENT (89100) V3H 15/02  18:16:20 12:13:56 6:07:01

102 Le Méhauté Claude [65]  LA FOUILLADE (12270) V2H 15/02  18:17:56 12:15:32 6:08:37

103 Portemer Sebastien [84]  DERNANCOURT (80300) V1H 15/02  18:41:23 12:38:59 6:32:04

104
Fernana Simohamed [46] Athletic Club De Colombes ASNIERES

SUR SEINE (92600)
V1H 15/02  18:41:25 12:39:01 6:32:06

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Thierry Albaret [4] Smac 83470 V1H

Philippe Amelin [105] Tean Yanoo.effinov Sport 64510 V1H

Florence Brossy [23] Acsa 12400 V1F

Fabien Cypiere [35]  24170 SEH

Christian Laporte [61] Athletic Club Fumélois 47500 V1H

Gaëtan Rous [90] Acvr 12260 SEH

Pierre-Laurent Viguier [102] Team Instinct 31560 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 65   D+: 2238

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gay Anthony [2] Sigvaris Sport Team Trail  SERVILLY (03120) SEH 15/02  12:09:19 6:06:55  

2 Gamito Jordi [1]   () SEH 15/02  12:15:10 6:12:46 0:05:51

3 Beaume Benjamin [106] Saucony / Clf Ambert VOLVIC (63530) SEH 15/02  12:19:26 6:17:02 0:10:07

4 Maubert Lionel [117] As Ce Bosch Sébazac (12740) SEH 15/02  12:48:34 6:46:10 0:39:15

5 Boutonnet Stephane [20] Natur Endurance GAGES (12630) V1H 15/02  12:58:32 6:56:08 0:49:13

6 Laur Pierre [62]  RODEZ (12000) SEH 15/02  13:27:07 7:24:43 1:17:48

7 Begue Stephane [13]  RODEZ (12000) SEH 15/02  13:28:50 7:26:26 1:19:31

8 Boyer Marc Yohan [21]  Saint Féliu d'Avall (66170) SEH 15/02  13:31:50 7:29:26 1:22:31

9 Benech Emmanuel [14] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) SEH 15/02  13:32:30 7:30:06 1:23:11

10
Creyssels Pierre [34] Sports Nature Levezou PONT DE SALARS

(12290)
SEH 15/02  13:34:55 7:32:31 1:25:36

11 Hivert Franck [109] Les Barjots Des Cotos le Bouscat (33110) V1H 15/02  13:36:39 7:34:15 1:27:20

12 Durand Honoré [45] Action12 Laguiole (12210) V1H 15/02  13:36:55 7:34:31 1:27:36

13
Parmentier Nicolas [81] Astrium Running / Team Ramounet

viviers les lavaur (81500)
V1H 15/02  13:40:47 7:38:23 1:31:28

14 Chastand Alain [30] Cahors Triathlon CAHORS (46000) SEH 15/02  13:43:26 7:41:02 1:34:07

15 Baldet Loic [11] Sports Nature Lévézou Toulouse (31400) SEH 15/02  13:52:13 7:49:49 1:42:54

16 Hoarau Armand [110] Rodez Club Athléltisme RODEZ (12000) SEH 15/02  13:53:09 7:50:45 1:43:50

17
Malvezin David [69] Rca - 15ème Parallèle SAINT - CONSTANT

(15600)
SEH 15/02  13:55:14 7:52:50 1:45:55

18 Serin Nicolas [95] Mountain Gend'trail 15 murat (15300) SEH 15/02  13:55:18 7:52:54 1:45:59

19 Oustry Eric [119] Team Centre 2 Roues olemps (12510) SEH 15/02  14:01:25 7:59:01 1:52:06

20 DrapÉ Thomas [41] Cours Vtt Cours (46090) SEH 15/02  14:04:18 8:01:54 1:54:59

21
Rous Jerome [91] Sport Causse Aventure SEBAZAC

CONCOURES (12740)
V1H 15/02  14:04:22 8:01:58 1:55:03

22
Dal Corso Christian [36] Les Foy Sonnés / Astropode Sainte Foy

d'Aigrefeuille (31570)
V1H 15/02  14:09:09 8:06:45 1:59:50

23 Gueroult Nicolas [52] Tri 12/team Mendez RODEZ (12000) V1H 15/02  14:20:07 8:17:43 2:10:48

24
Molinier Sébastien [75] Seb Caillasse / Rodez Athlé BALSAC

(12510)
SEH 15/02  14:24:04 8:21:40 2:14:45

25 Berthelot Frédéric [15] Spiridon La Rochelle MARSILLY (17137) V1H 15/02  14:24:46 8:22:22 2:15:27

26 Vaque Fabien [99] Asptt Agen aubiac (47310) SEH 15/02  14:26:12 8:23:48 2:16:53

27 Maanane Samir [68]  Aurillac (15000) SEH 15/02  14:30:46 8:28:22 2:21:27

28 Vican Sylvain [101] Orange Blagnac Plaisance du Touch (31830) V2H 15/02  14:34:40 8:32:16 2:25:21

29 Jeanclaude Eric [58]  paris (75014) V2H 15/02  14:38:16 8:35:52 2:28:57

30 Savinel Guillaume [94] Savinelie Bellegarde (01200) SEH 15/02  14:40:16 8:37:52 2:30:57

31 Goumard Frederic [50] Sagc Triathlon villenave d'ornon (33140) SEH 15/02  14:42:08 8:39:44 2:32:49

32
Veyres Dominique [100] Team Mouflards VERGONGHEON

(43360)
V1H 15/02  14:45:37 8:43:13 2:36:18

33 Auge Stephane [9]  couzeix (87270) V1H 15/02  14:48:39 8:46:15 2:39:20

34 Coradin Laurent [31] Team Mclolo Moulon (33420) V1H 15/02  14:48:56 8:46:32 2:39:37

35 Brin Baptiste [107]  Olemps (12510) SEH 15/02  14:53:20 8:50:56 2:44:01

36 Chapeau Emmanuel [29] Tri Courbevoie PUTEAUX (92800) V1H 15/02  14:58:53 8:56:29 2:49:34

4

http://www.traildesruthenes.fr
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Yousfi Cherif [104]  sannois (95110) V1H 15/02  14:58:54 8:56:30 2:49:35

38 Yanci Jean Louis [103]  ITXASSOU (64250) V3H 15/02  15:02:26 9:00:02 2:53:07

39 Hillaire Christophe [53]  Aigues Vives (30670) V2H 15/02  15:03:19 9:00:55 2:54:00

40 Privat Jean [85] Ytrac Club Nature Jussac (15250) SEH 15/02  15:03:20 9:00:56 2:54:01

41 Begon Jérôme [12] St Microelectronics Fondettes (37230) SEH 15/02  15:05:27 9:03:03 2:56:08

42
Paulhac Alexandre [82] Sport Causse Aventure Muret-le-Château

(12330)
SEH 15/02  15:06:16 9:03:52 2:56:57

43
Vayssettes Christophe [125] As Ce Bosch Severac l'eglise

(12310)
V1H 15/02  15:07:02 9:04:38 2:57:43

44 Tordeux Michel [97] Action 12 Séverac l'Eglise (12310) V3H 15/02  15:07:04 9:04:40 2:57:45

45 Bravo Joseph [22] Caroux X-Trail lamalou les bains (34240) V1H 15/02  15:12:34 9:10:10 3:03:15

46 Kint Laurent [59]  montauban (82000) SEH 15/02  15:13:57 9:11:33 3:04:38

47
Majorel Jean Louis [116] Ultra Marathon France TOULOUSE

(31300)
V2H 15/02  15:16:42 9:14:18 3:07:23

48 Ghio Laurent [48]  BOUTERVILLIERS (91150) V1H 15/02  15:17:43 9:15:19 3:08:24

49 Rault Louis-Gilles [87]  BEAUZELLE (31700) SEH 15/02  15:26:43 9:24:19 3:17:24

50
Maviel Olivier [72] Les Foulées Vertes De Lalo Peyrusse-le-Roc

(12220)
SEH 15/02  15:30:10 9:27:46 3:20:51

51
Madrignac Jérôme [113] 15 Eme Parallele Saint Mamet La

salvetat (15220)
SEH 15/02  15:30:14 9:27:50 3:20:55

52 Teste Alain [122] Les Coustalats DREMIL LAFAGE (31280) V2H 15/02  15:34:03 9:31:39 3:24:44

53 Lebrat Eric [67] Pointure 46 gagnac sur cere (46130) V2H 15/02  15:37:36 9:35:12 3:28:17

54 Dubief Gilles [42] Team Mouflard Brenat (63500) V1H 15/02  15:39:45 9:37:21 3:30:26

55
Le Bail Jean Luc [64] Omnisport Hyerois Athltisme HYERES

(83400)
V2H 15/02  15:39:47 9:37:23 3:30:28

56
Ducheix Xavier [43] Ytrac Club Nature Trail LAROQUEBROU

(15150)
V1H 15/02  15:41:26 9:39:02 3:32:07

57 Rimailho Joel [88] Cosatrail Toulousain TOULOUSE (31100) V1H 15/02  15:41:32 9:39:08 3:32:13

58 Bigot David [17] Tcm ALBIAS (82350) V1H 15/02  15:43:56 9:41:32 3:34:37

59
Viarouge Christophe [126] Sport Causse Aventure SEBAZAC

CONCOURES (12740)
V1H 15/02  15:43:57 9:41:33 3:34:38

60 Corsini Jean Noel [32] Bpbo rodez (12000) V1H 15/02  15:43:59 9:41:35 3:34:40

61 Lacroix Philippe [112]  AURILLAC (15000) SEH 15/02  15:53:01 9:50:37 3:43:42

62 Narouta Alexei [77]  Saint Alban (31140) V2H 15/02  15:59:44 9:57:20 3:50:25

63
Fernandez Thierry [47] Lyonnaise Des Eaux Sgac Bordeaux

Bordeaux (33200)
SEH 15/02  16:06:42 10:04:18 3:57:23

64 Dibot Jean-Louis [40] Asv/luÇon LUÇON (85400) V3H 15/02  16:10:41 10:08:17 4:01:22

65 Buysse François [24]  St Grégoire (81350) V2H 15/02  16:11:35 10:09:11 4:02:16

66 Grimaud Frederic [51] Scac ST CERE (46400) V2H 15/02  16:11:38 10:09:14 4:02:19

67 André Benoit [7] Action 12 gages (12630) SEH 15/02  16:16:49 10:14:25 4:07:30

68 Olivier Regis [79] Sportnaturestradegonde st radegonde (12850) V1H 15/02  16:16:56 10:14:32 4:07:37

69 Vallat Christophe [98] Team Mendez sainte radegonde (12850) SEH 15/02  16:17:01 10:14:37 4:07:42

70 Thomas Fabrice [96] Mafate Krautergersheim (67880) SEH 15/02  16:19:51 10:17:27 4:10:32

71 Lazaille Olivier [63]  saint paul (33390) SEH 15/02  16:24:48 10:22:24 4:15:29

72 Besson Denis [16]  le pouget (34230) SEH 15/02  16:32:53 10:30:29 4:23:34

73 Antoine Gérard [8] Scac  Saint Céré (46400) V3H 15/02  16:33:47 10:31:23 4:24:28

74 Bénet Mickaël [25]  AURILLAC (15000) SEH 15/02  16:34:09 10:31:45 4:24:50

75
Ayrinhac Philippe [10] Sport Causse Aventure SEBAZAC

CNCOURES (12740)
V2H 15/02  16:40:16 10:37:52 4:30:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

76 Dijoux Jean-Clotaire [127]   () V2H 15/02  16:42:13 10:39:49 4:32:54

77 Simon Gwilherm [121]  Claix (16440) V1H 15/02  16:44:09 10:41:45 4:34:50

78 Albouy Didier [5] Figeac Figeac (46100) V3H 15/02  16:51:33 10:49:09 4:42:14

79 Tricoire Jérome  [123] Bledrunners  La Seguiniere (49280) V1H 15/02  16:51:36 10:49:12 4:42:17

80 Magne Pierre [115] Les Moussanots Moussan (11120) V3H 15/02  16:56:04 10:53:40 4:46:45

81 Bories Marc Marc [19]  st geniez d olt (12130) V1H 15/02  16:58:24 10:56:00 4:49:05

82 Peyrat Stephane [120]  jugeals (19500) V1H 15/02  16:58:26 10:56:02 4:49:07

83 Couderc Alain [33] Les Foy Sonnés ste foy d'aigrefeuille (31570) V1H 15/02  17:06:26 11:04:02 4:57:07

84 Deprost Gilles [39]  Joinville le pont (94340) V1H 15/02  17:11:18 11:08:54 5:01:59

85 Cambon Pierre [27]  saint saturnin de lucian (34725) V2H 15/02  17:13:32 11:11:08 5:04:13

86 Caritte Sylvestre [28]  belesta en lauragais (31540) SEH 15/02  17:28:44 11:26:20 5:19:25

87 De Raigniac Pierre [37]  Toulouse (31200) V2H 15/02  17:31:16 11:28:52 5:21:57

88 Sauvette Jacques [93]  st jean de valériscle (30960) V2H 15/02  17:35:57 11:33:33 5:26:38

89 Leblanc Benoît [66]  Bordeaux (33800) SEH 15/02  17:36:00 11:33:36 5:26:41

90 Moulins Christian [76]  REIMS cedex (51053) V2H 15/02  17:36:44 11:34:20 5:27:25

91 Martin Jean Yves [71] Spiridon Côte D'azur vallauris (06220) V2H 15/02  17:38:54 11:36:30 5:29:35

92 Cailleba Pierre [26] Baztandarrak USTARITZ (64480) SEH 15/02  17:43:41 11:41:17 5:34:22

93 Pilliere Remy [83]  Garches (92380) V2H 15/02  17:59:04 11:56:40 5:49:45

94 Girard François [49]  BRAM (11150) V1H 15/02  18:00:18 11:57:54 5:50:59

95 Ancelin Denis [6] Uas Sens SAINT CLEMENT (89100) V3H 15/02  18:16:20 12:13:56 6:07:01

96 Le Méhauté Claude [65]  LA FOUILLADE (12270) V2H 15/02  18:17:56 12:15:32 6:08:37

97 Portemer Sebastien [84]  DERNANCOURT (80300) V1H 15/02  18:41:23 12:38:59 6:32:04

98
Fernana Simohamed [46] Athletic Club De Colombes ASNIERES

SUR SEINE (92600)
V1H 15/02  18:41:25 12:39:01 6:32:06
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 65   D+: 2238

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Benoit Caroline [3] Team Sigvaris Sport LAPALISSE (03120) SEF 15/02  13:44:03 7:41:39  

2
Debocq Isabelle [38] Paac De Pontault nanteuil les meaux

(77100)
V1F 15/02  14:45:36 8:43:12 1:01:33

3 Nicollo Marie [78] Team Mouflard Brenat (63500) V2F 15/02  15:45:04 9:42:40 2:01:01

4 Lacroix Beatrice [111] Ajc Rignac belcastel (12390) V1F 15/02  17:37:49 11:35:25 3:53:46

5 Mazet Nicole [73]  barbazan débat (65690) V3F 15/02  17:40:00 11:37:36 3:55:57

6 Hourtal Aude [54]  Laval du Tarn (48500) V1F 15/02  17:47:37 11:45:13 4:03:34
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Classement SEF

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 65   D+: 2238

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Benoit Caroline [3] Team Sigvaris Sport LAPALISSE (03120) SEF 15/02  13:44:03 7:41:39  

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 65   D+: 2238

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gay Anthony [2] Sigvaris Sport Team Trail  SERVILLY (03120) SEH 15/02  12:09:19 6:06:55  

2 Gamito Jordi [1]   () SEH 15/02  12:15:10 6:12:46 0:05:51

3 Beaume Benjamin [106] Saucony / Clf Ambert VOLVIC (63530) SEH 15/02  12:19:26 6:17:02 0:10:07

4 Maubert Lionel [117] As Ce Bosch Sébazac (12740) SEH 15/02  12:48:34 6:46:10 0:39:15

5 Laur Pierre [62]  RODEZ (12000) SEH 15/02  13:27:07 7:24:43 1:17:48

6 Begue Stephane [13]  RODEZ (12000) SEH 15/02  13:28:50 7:26:26 1:19:31

7 Boyer Marc Yohan [21]  Saint Féliu d'Avall (66170) SEH 15/02  13:31:50 7:29:26 1:22:31

8 Benech Emmanuel [14] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) SEH 15/02  13:32:30 7:30:06 1:23:11

9
Creyssels Pierre [34] Sports Nature Levezou PONT DE SALARS

(12290)
SEH 15/02  13:34:55 7:32:31 1:25:36

10 Chastand Alain [30] Cahors Triathlon CAHORS (46000) SEH 15/02  13:43:26 7:41:02 1:34:07

11 Baldet Loic [11] Sports Nature Lévézou Toulouse (31400) SEH 15/02  13:52:13 7:49:49 1:42:54

12 Hoarau Armand [110] Rodez Club Athléltisme RODEZ (12000) SEH 15/02  13:53:09 7:50:45 1:43:50

13
Malvezin David [69] Rca - 15ème Parallèle SAINT - CONSTANT

(15600)
SEH 15/02  13:55:14 7:52:50 1:45:55

14 Serin Nicolas [95] Mountain Gend'trail 15 murat (15300) SEH 15/02  13:55:18 7:52:54 1:45:59

15 Oustry Eric [119] Team Centre 2 Roues olemps (12510) SEH 15/02  14:01:25 7:59:01 1:52:06

16 DrapÉ Thomas [41] Cours Vtt Cours (46090) SEH 15/02  14:04:18 8:01:54 1:54:59

17
Molinier Sébastien [75] Seb Caillasse / Rodez Athlé BALSAC

(12510)
SEH 15/02  14:24:04 8:21:40 2:14:45

18 Vaque Fabien [99] Asptt Agen aubiac (47310) SEH 15/02  14:26:12 8:23:48 2:16:53

19 Maanane Samir [68]  Aurillac (15000) SEH 15/02  14:30:46 8:28:22 2:21:27

20 Savinel Guillaume [94] Savinelie Bellegarde (01200) SEH 15/02  14:40:16 8:37:52 2:30:57

21 Goumard Frederic [50] Sagc Triathlon villenave d'ornon (33140) SEH 15/02  14:42:08 8:39:44 2:32:49

22 Brin Baptiste [107]  Olemps (12510) SEH 15/02  14:53:20 8:50:56 2:44:01

23 Privat Jean [85] Ytrac Club Nature Jussac (15250) SEH 15/02  15:03:20 9:00:56 2:54:01

24 Begon Jérôme [12] St Microelectronics Fondettes (37230) SEH 15/02  15:05:27 9:03:03 2:56:08

25
Paulhac Alexandre [82] Sport Causse Aventure Muret-le-Château

(12330)
SEH 15/02  15:06:16 9:03:52 2:56:57

26 Kint Laurent [59]  montauban (82000) SEH 15/02  15:13:57 9:11:33 3:04:38

27 Rault Louis-Gilles [87]  BEAUZELLE (31700) SEH 15/02  15:26:43 9:24:19 3:17:24

28
Maviel Olivier [72] Les Foulées Vertes De Lalo Peyrusse-le-Roc

(12220)
SEH 15/02  15:30:10 9:27:46 3:20:51

29
Madrignac Jérôme [113] 15 Eme Parallele Saint Mamet La

salvetat (15220)
SEH 15/02  15:30:14 9:27:50 3:20:55

30 Lacroix Philippe [112]  AURILLAC (15000) SEH 15/02  15:53:01 9:50:37 3:43:42

31
Fernandez Thierry [47] Lyonnaise Des Eaux Sgac Bordeaux

Bordeaux (33200)
SEH 15/02  16:06:42 10:04:18 3:57:23

32 André Benoit [7] Action 12 gages (12630) SEH 15/02  16:16:49 10:14:25 4:07:30

33 Vallat Christophe [98] Team Mendez sainte radegonde (12850) SEH 15/02  16:17:01 10:14:37 4:07:42

34 Thomas Fabrice [96] Mafate Krautergersheim (67880) SEH 15/02  16:19:51 10:17:27 4:10:32

35 Lazaille Olivier [63]  saint paul (33390) SEH 15/02  16:24:48 10:22:24 4:15:29

36 Besson Denis [16]  le pouget (34230) SEH 15/02  16:32:53 10:30:29 4:23:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Bénet Mickaël [25]  AURILLAC (15000) SEH 15/02  16:34:09 10:31:45 4:24:50

38 Caritte Sylvestre [28]  belesta en lauragais (31540) SEH 15/02  17:28:44 11:26:20 5:19:25

39 Leblanc Benoît [66]  Bordeaux (33800) SEH 15/02  17:36:00 11:33:36 5:26:41

40 Cailleba Pierre [26] Baztandarrak USTARITZ (64480) SEH 15/02  17:43:41 11:41:17 5:34:22

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Fabien Cypiere [35]  24170 SEH

Gaëtan Rous [90] Acvr 12260 SEH

Pierre-Laurent Viguier [102] Team Instinct 31560 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 65   D+: 2238

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Debocq Isabelle [38] Paac De Pontault nanteuil les meaux

(77100)
V1F 15/02  14:45:36 8:43:12  

2 Lacroix Beatrice [111] Ajc Rignac belcastel (12390) V1F 15/02  17:37:49 11:35:25 2:52:13

3 Hourtal Aude [54]  Laval du Tarn (48500) V1F 15/02  17:47:37 11:45:13 3:02:01

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Florence Brossy [23] Acsa 12400 V1F
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Classement V1H

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 65   D+: 2238

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boutonnet Stephane [20] Natur Endurance GAGES (12630) V1H 15/02  12:58:32 6:56:08  

2 Hivert Franck [109] Les Barjots Des Cotos le Bouscat (33110) V1H 15/02  13:36:39 7:34:15 0:38:07

3 Durand Honoré [45] Action12 Laguiole (12210) V1H 15/02  13:36:55 7:34:31 0:38:23

4
Parmentier Nicolas [81] Astrium Running / Team Ramounet

viviers les lavaur (81500)
V1H 15/02  13:40:47 7:38:23 0:42:15

5
Rous Jerome [91] Sport Causse Aventure SEBAZAC

CONCOURES (12740)
V1H 15/02  14:04:22 8:01:58 1:05:50

6
Dal Corso Christian [36] Les Foy Sonnés / Astropode Sainte Foy

d'Aigrefeuille (31570)
V1H 15/02  14:09:09 8:06:45 1:10:37

7 Gueroult Nicolas [52] Tri 12/team Mendez RODEZ (12000) V1H 15/02  14:20:07 8:17:43 1:21:35

8 Berthelot Frédéric [15] Spiridon La Rochelle MARSILLY (17137) V1H 15/02  14:24:46 8:22:22 1:26:14

9
Veyres Dominique [100] Team Mouflards VERGONGHEON

(43360)
V1H 15/02  14:45:37 8:43:13 1:47:05

10 Auge Stephane [9]  couzeix (87270) V1H 15/02  14:48:39 8:46:15 1:50:07

11 Coradin Laurent [31] Team Mclolo Moulon (33420) V1H 15/02  14:48:56 8:46:32 1:50:24

12 Chapeau Emmanuel [29] Tri Courbevoie PUTEAUX (92800) V1H 15/02  14:58:53 8:56:29 2:00:21

13 Yousfi Cherif [104]  sannois (95110) V1H 15/02  14:58:54 8:56:30 2:00:22

14
Vayssettes Christophe [125] As Ce Bosch Severac l'eglise

(12310)
V1H 15/02  15:07:02 9:04:38 2:08:30

15 Bravo Joseph [22] Caroux X-Trail lamalou les bains (34240) V1H 15/02  15:12:34 9:10:10 2:14:02

16 Ghio Laurent [48]  BOUTERVILLIERS (91150) V1H 15/02  15:17:43 9:15:19 2:19:11

17 Dubief Gilles [42] Team Mouflard Brenat (63500) V1H 15/02  15:39:45 9:37:21 2:41:13

18
Ducheix Xavier [43] Ytrac Club Nature Trail LAROQUEBROU

(15150)
V1H 15/02  15:41:26 9:39:02 2:42:54

19 Rimailho Joel [88] Cosatrail Toulousain TOULOUSE (31100) V1H 15/02  15:41:32 9:39:08 2:43:00

20 Bigot David [17] Tcm ALBIAS (82350) V1H 15/02  15:43:56 9:41:32 2:45:24

21
Viarouge Christophe [126] Sport Causse Aventure SEBAZAC

CONCOURES (12740)
V1H 15/02  15:43:57 9:41:33 2:45:25

22 Corsini Jean Noel [32] Bpbo rodez (12000) V1H 15/02  15:43:59 9:41:35 2:45:27

23 Olivier Regis [79] Sportnaturestradegonde st radegonde (12850) V1H 15/02  16:16:56 10:14:32 3:18:24

24 Simon Gwilherm [121]  Claix (16440) V1H 15/02  16:44:09 10:41:45 3:45:37

25 Tricoire Jérome  [123] Bledrunners  La Seguiniere (49280) V1H 15/02  16:51:36 10:49:12 3:53:04

26 Bories Marc Marc [19]  st geniez d olt (12130) V1H 15/02  16:58:24 10:56:00 3:59:52

27 Peyrat Stephane [120]  jugeals (19500) V1H 15/02  16:58:26 10:56:02 3:59:54

28 Couderc Alain [33] Les Foy Sonnés ste foy d'aigrefeuille (31570) V1H 15/02  17:06:26 11:04:02 4:07:54

29 Deprost Gilles [39]  Joinville le pont (94340) V1H 15/02  17:11:18 11:08:54 4:12:46

30 Girard François [49]  BRAM (11150) V1H 15/02  18:00:18 11:57:54 5:01:46

31 Portemer Sebastien [84]  DERNANCOURT (80300) V1H 15/02  18:41:23 12:38:59 5:42:51

32
Fernana Simohamed [46] Athletic Club De Colombes ASNIERES

SUR SEINE (92600)
V1H 15/02  18:41:25 12:39:01 5:42:53

Non classés V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Thierry Albaret [4] Smac 83470 V1H

Philippe Amelin [105] Tean Yanoo.effinov Sport 64510 V1H

Christian Laporte [61] Athletic Club Fumélois 47500 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 65   D+: 2238

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nicollo Marie [78] Team Mouflard Brenat (63500) V2F 15/02  15:45:04 9:42:40  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 65   D+: 2238

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vican Sylvain [101] Orange Blagnac Plaisance du Touch (31830) V2H 15/02  14:34:40 8:32:16  

2 Jeanclaude Eric [58]  paris (75014) V2H 15/02  14:38:16 8:35:52 0:03:36

3 Hillaire Christophe [53]  Aigues Vives (30670) V2H 15/02  15:03:19 9:00:55 0:28:39

4
Majorel Jean Louis [116] Ultra Marathon France TOULOUSE

(31300)
V2H 15/02  15:16:42 9:14:18 0:42:02

5 Teste Alain [122] Les Coustalats DREMIL LAFAGE (31280) V2H 15/02  15:34:03 9:31:39 0:59:23

6 Lebrat Eric [67] Pointure 46 gagnac sur cere (46130) V2H 15/02  15:37:36 9:35:12 1:02:56

7
Le Bail Jean Luc [64] Omnisport Hyerois Athltisme HYERES

(83400)
V2H 15/02  15:39:47 9:37:23 1:05:07

8 Narouta Alexei [77]  Saint Alban (31140) V2H 15/02  15:59:44 9:57:20 1:25:04

9 Buysse François [24]  St Grégoire (81350) V2H 15/02  16:11:35 10:09:11 1:36:55

10 Grimaud Frederic [51] Scac ST CERE (46400) V2H 15/02  16:11:38 10:09:14 1:36:58

11
Ayrinhac Philippe [10] Sport Causse Aventure SEBAZAC

CNCOURES (12740)
V2H 15/02  16:40:16 10:37:52 2:05:36

12 Dijoux Jean-Clotaire [127]   () V2H 15/02  16:42:13 10:39:49 2:07:33

13 Cambon Pierre [27]  saint saturnin de lucian (34725) V2H 15/02  17:13:32 11:11:08 2:38:52

14 De Raigniac Pierre [37]  Toulouse (31200) V2H 15/02  17:31:16 11:28:52 2:56:36

15 Sauvette Jacques [93]  st jean de valériscle (30960) V2H 15/02  17:35:57 11:33:33 3:01:17

16 Moulins Christian [76]  REIMS cedex (51053) V2H 15/02  17:36:44 11:34:20 3:02:04

17 Martin Jean Yves [71] Spiridon Côte D'azur vallauris (06220) V2H 15/02  17:38:54 11:36:30 3:04:14

18 Pilliere Remy [83]  Garches (92380) V2H 15/02  17:59:04 11:56:40 3:24:24

19 Le Méhauté Claude [65]  LA FOUILLADE (12270) V2H 15/02  18:17:56 12:15:32 3:43:16

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 65   D+: 2238

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mazet Nicole [73]  barbazan débat (65690) V3F 15/02  17:40:00 11:37:36  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 65   D+: 2238

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Yanci Jean Louis [103]  ITXASSOU (64250) V3H 15/02  15:02:26 9:00:02  

2 Tordeux Michel [97] Action 12 Séverac l'Eglise (12310) V3H 15/02  15:07:04 9:04:40 0:04:38

3 Dibot Jean-Louis [40] Asv/luÇon LUÇON (85400) V3H 15/02  16:10:41 10:08:17 1:08:15

4 Antoine Gérard [8] Scac  Saint Céré (46400) V3H 15/02  16:33:47 10:31:23 1:31:21

5 Albouy Didier [5] Figeac Figeac (46100) V3H 15/02  16:51:33 10:49:09 1:49:07

6 Magne Pierre [115] Les Moussanots Moussan (11120) V3H 15/02  16:56:04 10:53:40 1:53:38

7 Ancelin Denis [6] Uas Sens SAINT CLEMENT (89100) V3H 15/02  18:16:20 12:13:56 3:13:54

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course15/02/2015 - 15/02/2015
Distance: 65   D+: 2238

Non classés V4H
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